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I YLEISET ASIAT  
 

Nämä kilpailusäännöt ovat SUOMEN LIITOKIEKKOLIITTO RY:n (SLKL, jäljempänä Liitto) vahvistamat ultimaten 
kilpailusäännöt, jotka koskevat avoimen, naisten, nuorten, mixed sekä ikämiessarjan virallisia kilpailuja, ellei 
näissä säännöissä erikseen toisin mainita. 

Kilpailusääntöjä voidaan muuttaa Liiton Ultimatejaoston päätöksellä, jos aihetta ilmenee. Mahdolliset muutokset 
pyritään ajoittamaan kilpailukausien vaihteeseen. 

Liitto voi antaa erikseen tarkempia ohjeita näiden kilpailusääntöjen soveltamisesta. 

Liiton Ultimatejaosto voi myöntää kilpailun järjestäjälle luvan poikkeuksellisesti soveltaa muita sääntöjä. 
Lupa tulee anoa Liiton Ultimatejaostolta kirjallisesti viimeistään kuukautta ennen kilpailujen alkua, jotta 
noudatettavista poikkeavista säännöistä voidaan ilmoittaa seuroille hyvissä ajoin. 
 

1. Määritelmät 

Virallisilla kilpailuilla tarkoitetaan kansallisia sekä muita Liiton hyväksymiä kilpailuja. 

Kansallisilla kilpailuilla tarkoitetaan Liiton vuosittain vahvistaman sarjaohjelman mukaisia Suomen mestaruus- ja 
divisioonakilpailuja sekä Suomen Cupia. 

Virallisten kilpailujen järjestämisoikeus on Liitolla ja sen jäsenillä. 

Kilpailuvuosi jaetaan kahteen osaan: kesä- ja talvikauteen. 

Kesäkausi tarkoittaa ajanjaksoa huhtikuun alusta syyskuun loppuun. Talvikausi tarkoittaa ajanjaksoa lokakuun 
alusta maaliskuun loppuun. Kilpailukaudella tarkoitetaan siten joko kesä- tai talvikautta. 
Kilpailukausi saattaa poiketa tässä määritellystä ajanjaksosta esimerkiksi kansainvälisten kilpailujen ajankohdan 
takia. 

Toisiaan seuraavat kesäkaudet ovat näissä säännöissä nimeltään edellinen tai seuraava vastaava kilpailukausi. 
Samoin kutsutaan toisiaan seuraavia talvikausia. 

Sarjavastaava tarkoittaa kilpailukalenterin sekä kansallisten kilpailujen ja/tai sarjojen otteluohjelmien laadinnasta 
ja käytännön toiminnasta vastaavaa Liiton nimeämää henkilöä. 

Liiton jäseneksi katsotaan näissä säännöissä henkilö, joka on maksanut vuosittaisen jäsenmaksunsa Liiton 
määräämällä tavalla. 

Mahdollisesti aiemmin Liittoon kuulunutta henkilöä, joka ei ole maksanut kuluvan vuoden jäsenmaksuaan, ei 
katsota näissä säännöissä Liiton jäseneksi. 

Seuralla tarkoitetaan ry:tä tai muuta yhteisöä, joka jäsenistään muodostaa yhden tai useamman virallisiin 
kilpailuihin ja/tai sarjoihin osallistuvan joukkueen. 

Joukkueella tarkoitetaan Liiton jäsenistä koostuvaa saman tai eri seurojen pelaajista muodostuvaa 
pelaajaryhmää, joka pelaa yhdessä samalla kokoonpanolla koko kilpailukauden. 



SUOMEN LIITOKIEKKOLIITTO RY:n ULTIMATEN KILPAILUSÄÄ NNÖT  
3(10) 

2. Edustusoikeus 
 
2.1 Pelaajasiirrot kilpailukausien vaihtuessa 
Pelaaja saa siirtyä vapaasti kilpailukausien vaihtuessa seurasta ja/tai joukkueesta toiseen. Pelaajan uusi seura tai 
joukkue on vastuussa pelaajasiirron ilmoittamisesta. Pelaajasiirron tulee ilmetä ensimmäisen ottelun 
pelaajalistasta, jossa siirretty pelaaja pelaa. Pelaajalistat tulee toimittaa ottelun toimitsijalle viimeistään puoli tuntia 
ennen ottelun alkamista. 
 

 2.2 Pelaajasiirrot kilpailukausien aikana  

Pääsääntö: Pelaaja saa edustaa Liiton virallisissa kilpailuissa tietyllä kilpailukaudella yhdessä sarjassa (avoin, 
naiset, juniorit, ikämiehet, mixed) vain yhtä seuraa ja joukkuetta. (kts. myös jäljempänä: Sarjoihin ilmoittautuminen) 

Poikkeukset:  

1. Jos seuralla on joukkueita useammalla kuin yhdellä sarjatasolla, voi seuran alemmalla sarjatasolla  
pelaavan joukkueen pelaaja edustaa seuran ylemmällä sarjatasolla pelaavaa joukkuetta yhdessä 
ottelussa, menettämättä edustusoikeuttaan alemmalla sarjatasolla. Edustaessaan ylemmällä sarjatasolla 
olevaa joukkuetta toista kertaa samalla kilpailukaudella, katsotaan pelaajan siirtyneen ylemmän 
sarjatason joukkueeseen ja menettäneen edustusoikeutensa alemmalla sarjatasolla. Seura voi saman 
kilpailukauden aikana siirtää alemman sarjatason joukkueista tiettyyn ylemmän sarjatason joukkueeseen 
korkeintaan kaksi alemman sarjatason pelaajaa. 

Pelaajia ei voi kuitenkaan siirtää alemman sarjatason joukkueesta ylemmän sarjatason joukkueeseen 
enää alkusarjan päätyttyä (edes yhden ottelun ajaksi).  

Ultimatejaosto määrittää alkusarjan kausikohtaisesti, mikäli se ei formaatista käy ilmi. 

Pelaaja ei voi siirtyä ylemmän sarjatason joukkueesta alemman sarjatason joukkueeseen kilpailukauden 
aikana. 

Jos samalla seuralla on kaksi tai useampia joukkueita samalla sarjatasolla, joukkueiden on oltava 
erinimisiä, ja niitä käsitellään erillisinä joukkueina. Niiden välillä ei voi siirtää pelaajia kesken kilpailukautta.  

 
2. Mikäli pelaaja vaihtaa asuinpaikkakuntaa kesken kauden, on pelaajalla mahdollisuus anoa 

Ultimatejaostolta erikseen lupaa seuran vaihtoon. Tämä lupa ajaa muiden kohdassa 2.2 mainittujen 
sääntöjen ohi.  

 

2.3 Osallistuminen eri sarjoihin ja siirtyminen eri  sarjoissa pelaavien 
joukkueiden välillä 
Liiton järjestämissä sarjoissa pelaaja voi tietyn kilpailukauden aikana vapaasti osallistua kaikkiin niihin sarjoihin, 
joissa on oikeutettu ikänsä ja sukupuolensa puolesta pelaamaan. Avoimessa sarjassa voivat pelata kaikki pelaajat 
ikään ja sukupuoleen katsomatta. Pelaaja voi pelatessaan kahdessa tai useammassa eri sarjassa edustaa eri 
seurojen joukkueita. Siirroista samassa sarjassa pelaavien joukkueiden välillä määrätään kohdassa 2.2. 

2.4 Ikärajat nuorten ja ikämiesten sarjoissa 
Nuorten ja ikämiesten sarjoissa noudatetaan World Flying Disc Federationin (WFDF) ikärajasääntöjä. 
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2.5 Kansainvälinen edustusoikeus 
Pelaajat ja joukkueet voivat vapaasti osallistua kansainvälisiin kilpailuihin. Joukkueen on kuitenkin tiedotettava 
Liitolle osallistumisestaan WFDF:n tai EFDF:n virallisiin kansainvälisiin kilpailuihin sekä kansallisiin 
mestaruussarjoihin ennen tapahtuman tai sarjan alkamista. 
Osallistumisoikeudesta kansainvälisiin arvokilpailuihin ulkomaisessa seura- tai maajoukkueessa päättää aina 
kyseisen maan liitokiekkoliitto sekä tarvittaessa WFDF tai EFDF. 
 

3. Peliasut 
 
Virallisissa kilpailuissa joukkueiden pelipaitojen on oltava numeroidut ja yhtenäiset eli pelipaitojen tulee olla 
keskenään perussävyltään samanlaiset. Pelaajien pelinumeroiden on erotuttava selkeästi ja niiden on oltava 
kokonaislukuja väliltä 0 - 99. Kaksi saman joukkueen pelaajaa ei saa käyttää samaa numeroa. Peliasun on oltava 
hyvän tavan mukainen ja mieluiten yhtenäinen jalkineita lukuun ottamatta. 
Mikäli vastakkain pelaavien joukkueiden peliasut (esimerkiksi pelipaidat) ovat sekoitettavissa toisiinsa, 
kotijoukkueella (otteluohjelmassa ensin mainittu joukkue on kotijoukkue) on oikeus vaatia vierasjoukkuetta 
vaihtamaan asut selvemmin erottuviin. 
 

4. Kilpailutoiminnan eettiset ohjeet 
 

4.1 Verorikkeet 
Mikäli Liitokiekkoliiton järjestämissä sarjoissa sarjapaikan omistava seura syyllistyy verorikkeeseen, langetetaan 
seuralle kahden seuraavan kauden mittainen kilpailukielto kaikilla sarjatasoilla. 

4.2 Sopupelit 
Kilpailutoiminnan eettinen lähtökohta on, että kilpailuun osallistuvat pelaajat, joukkueet ja seurat pyrkivät 
kilpailutilanteessa parhaaseen mahdolliseen suoritukseen. Seurauksena etukäteen sovitusta pelistä langetetaan 
osallistuneiden joukkueiden seuroille kahden seuraavan kauden mittainen kilpailukielto osallistuneiden 
joukkueiden osalta. Pelaaja, valmentaja tai toimihenkilö, joka osallistuu tulosten sopimiseen, määrätään näiden 
sääntöjen mukaisesti kilpailukieltoon vähintään vuodeksi. 

4.3 Sosiaaliturvan järjestäminen 
Mikäli pelaajan ja seuran välillä on sovittu, että pelaaja saa kalenterivuodessa tai pelikaudessa veronalaista 
palkkiota vähintään urheilijoiden eläketurvan ja tapaturmaturvan järjestämisestä annetussa asetuksessa säädetyn 
määrän, 9 600 euroa luontoisetuineen, seuran on järjestettävä pelaajalle kyseisen asetuksen mukainen eläke- ja 
tapaturmavakuutus. Pelaaja on edustuskelvoton kunnes hänelle on mainittu vakuutusturva järjestetty. 
Tämän pykälän määräysten laiminlyönnistä voidaan määrätä seuralle ja sen johdolle kilpailusääntöjen mukainen 
rangaistus 

4.4 Vedonlyönti 
Vedonlyöminen oman joukkueen kilpailutapahtumasta on kielletty. Urheilija tai muu joukkueeseen kuuluva henkilö 
tai seuran johto ei saa itse tai edustajan kautta lyödä vetoa omasta kilpailutapahtumasta. 
Vedonlyöntirikkomuksesta on seurauksena määräaikainen kilpailu ja toimitsijakielto. 
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4.5 Dopingrikkomukset 
Liitto soveltaa lähtökohtaisesti KOK:n periaatteita. Dopingin käytöstä kiinnijäämisestä seuraa aina: 

- mahdollisen liiton maksaman valmennustuen menetys 
- kilpailukielto kaksi vuotta kiinnijäämispäivästä lukien 

Kilpailuissa kiinnijäämisestä seuraa lisäksi tulosten mitätöinti seuraavasti: 
- ao. turnauksen ottelut, joissa kiinnijäänyt pelaaja on ollut joukkueensa pelaajalistalla, tuomitaan 
hävityksi nollille. 

Liiton hallitus toimii Liiton dopingvalvontaryhmänä. 

4.6 Alkoholin ja nuuskan käyttö 
Pelaaja, valmentaja, toimitsija tai liiton toimihenkilö, joka kilpailu- tai valmennustapahtuman tahi liiton järjestämän 
juhlatilaisuuden aikana toimiessaan tunnistettavasti jossain em. ominaisuuksista esiintyy päihtyneenä tai muuten 
käytökselleen tai lausunnoillaan välittää nuorisolle myönteisen kuvan alkoholin tai muiden päihteiden käytöstä, 
syyllistyy epäurheilijamaiseen käytökseen. 

Pelaaja, valmentaja, toimitsija tai liiton toimihenkilö, joka kilpailu- tai valmennustapahtuman aikana toimiessaan 
tunnistettavasti jossain em. ominaisuuksista käyttää nuuskaa, syyllistyy epäurheilijamaiseen käytökseen. 
Epäurheilijamaisesta käytöksestä seuraa määräaikainen kilpailu- ja toimitsijakielto, jonka pituudesta päättää 
tapauskohtaiseen harkintaan perustuen Ultimatejaosto. 

 
 
II SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT 

 
 
1. Osallistumisoikeus 
 
1.1. Pelaajat 
Kaikkien pelaajien tulee olla Liiton jäseniä voidakseen osallistua Suomen mestaruuskilpailuihin. Myös 
ulkomaalaisen pelaajan tulee olla Liiton jäsen saadakseen oikeuden pelata Suomen mestaruuskilpailuissa. 

Pelaajalistan Liittoon toimittanut seura tai joukkue vastaa siitä, että kaikki ao. listalla ilmoitetut pelaajat ovat Liiton 
jäseniä. 

1.2. Joukkueet 
Joukkueen osallistumisoikeus sarjoihin perustuu edellisen vastaavan kilpailukauden sijoitukseen. Uusilla 
joukkueilla ei ole sijoitusta. Mikäli uusia joukkueita on useita, suoritetaan niiden kesken arvonta keskinäisen 
sijoituksen määrittämiseksi. 

Osallistumisoikeus (sarjapaikka) katsotaan kuuluvaksi joukkueen edustaman seuran hallitukselle, jos seura on 
rekisteröitynyt yhdistys. Jos joukkue ei edusta rekisteröitynyttä yhdistystä, kuuluu osallistumisoikeus joukkueelle, 
jolla on ilmoittautuessaan vähintään 51 prosenttia kyseisen joukkueen edellisen kauden pelaajista 
pelaajalistallansa. Pelaajat eivät luonnollisesti ilmoittautumisen jälkeen voi vaihtaa joukkuettaan. 

Ulkomaalaisten joukkueiden mahdollisesta osallistumisesta Sm-sarjoihin päättää Ultimatejaosto tapauskohtaisesti. 
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1.2.1 Konkurssi 

Seuran tai sen tukiryhmän päätyessä konkurssiin, voivat seuran joukkueet jatkaa sarjapaikoillaan vain, jos 
konkurssiin asetettu seura sitoutuu hoitamaan liittoon kohdistuvat velvoitteittensa ja asettaa käyvän vakuuden 
niiden hoitamisesta. Muutoin seuran joukkueet suljetaan sarjoista heti. 
 

2. Sarjoihin ilmoittautuminen 
 
Seurojen tulee kirjallisesti ilmoittautua joukkuekohtaisesti sarjoihin. Talvikauden sarjoihin ilmoittautumisten tulee 
olla sarjavalvojalla 15.10. mennessä, ja kesäkauden sarjoihin 30.4. mennessä, ellei toisin ole määrätty. 

Joukkueen sarjamaksu on suoritettava Ultimatejaoston määrittämään eräpäivään mennessä. 

Joukkueessa pelaavien pelaajien nimet ja pelinumerot on oltava joukkueen ensimmäisen ottelun toimitsijalla 
viimeistään puolta tuntia ennen ensimmäistä ottelua kirjoitettuna Liiton tätä tarkoitusta varten toimittamalla 
kaavakkeella (kaavakkeen puuttuessa lista tulee toimittaa vapaamuotoisena). Uusia pelaajia voi tämän jälkeen 
lisätä toimitsijan hallussa olevalle listalle niin, että listalla viimeistään puolta tuntia ennen kutakin ottelua olevat 
pelaajat saavat pelata seuraavassa ottelussa. Joukkueen kapteeni on vastuussa listan sisällöstä ja sen 
toimittamisesta ajallaan. Seura tai joukkue on vastuussa siitä, että listalle lisätyt pelaajat ovat Liiton jäseniä. 
 

3. Pelattavat sarjat ja sarjamuodot 
 
Liitto päättää kilpailukausien sarjoista (esim. sarjatasojen lukumäärästä), niiden muodoista sekä sarjatasolta 
toiselle siirtymisestä. Virallisina kilpailuina pelataan Suomen mestaruussarja sekä tarpeellinen määrä 
divisioonasarjoja. 
Sarjatasoja järjestetään avoimessa, naisten, nuorten ja ikämiesten sarjoissa määräaikaan mennessä 
ilmoittautuneiden joukkueiden lukumäärän mukaisesti. 

Liiton Ultimatejaosto päättää ja ilmoittaa pelattavista sarjamuodoista kausikohtaisesti. Käytettävät sarjamuodot 
noudattavat jaoston edustajan ja seurojen edustajien yhdessä sopimia periaatteita. 

3.1 Otteluiden pituus 
3.1.1 Piste- ja aikarajat 

Kesäkausi, avoin sarja: pisteraja 17 pistettä, aikaraja 1 h 50 min. 

Kesäkausi, naisten sarja: pisteraja 15 pistettä, aikaraja 1 h 40 min. 

Talvikausi, avoin sarja: pisteraja 15 pistettä; aikaraja 50 min. 

Talvikausi, naisten sarja: pisteraja 15 pistettä; aikaraja 50 min. 

Nuorten ja ikämiesten virallisissa kilpailuissa voidaan soveltaa harkinnan mukaan Liiton Ultimatejaoston 
päätöksellä muitakin piste- ja aikarajoja kuin tässä määritellyt. 

Pelikello ei pysähdy aikalisien tai puoliaikojen ajaksi. 

3.1.2 Pistekatto ja absoluuttiset pistekatot 

Määritelmä: Peliaika päättyy kun aikarajan täyttymisen hetkellä pelattava piste päättyy. 

Pistekattoa käytetään pelin maksimipituuden määrittelemiseen kun peliaika päättyy. Se lasketaan lisäämällä 2 
pistettä johtavan joukkueen pistemäärään kun peliaika on päättynyt. Näin saatu summa kertoo pistekaton, johon 
asti peli pelataan. Joukkue, joka saavuttaa tämän pistekaton ensimmäisenä (tai alkuperäisen pisterajan, jos tämä 
oli alempi kuin uusi pistekatto, sekä kahden pisteen eron vastustajaan), voittaa ottelun. 
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Absoluuttiset pistekatot ovat otteluissa 15 pisteeseen 17 pistettä otteluissa 17 pisteeseen 19 pistettä. 

3.1.3 Aikalisät, puoliaika, yliaika 

Puoliaika: 
Kesäkausi: 10 minuutin pituinen puoliaika pidetään kun ensimmäinen joukkueista saavuttaa 9 pistettä (avoin sarja) 
tai 8 pistettä (naisten sarja). 

Talvikausi: 5 minuutin pituinen puoliaika pidetään kun ensimmäinen joukkueista saavuttaa 8 pistettä. 

Jos aikaraja täyttyy ennen puoliaikaa ja pelille laskettava uusi pistekatto on yhden tai kaksi pistettä korkeampi kuin 
puoliajan pistemäärä, puoliaikaa ei pidetä, mutta peli keskeytetään kun normaaliin puoliajan pistemäärään 
päästään ja peliä jatketaan tästä niin kuin olisi normaalisti jatkettu puoliajan jälkeen (eli seuraavan aloitusheiton 
heittää joukkue, joka vastaanotti pelin ensimmäisen aloitusheiton). 

Aikalisät: 
Kesäkausi: joukkueilla on kaksi 2 minuutin aikalisää pelijaksoa kohden. Huomioitavaa: tämä sääntö korvaa 
säännön 404.03.A. aikalisien määrää koskevan osuuden.  

Talvikausi: joukkueilla on kaksi 1 minuutin aikalisää pelijaksoa kohden. 

3.1.4 Aikarajan täyttyminen 

Piste, jonka aikana aikaraja täyttyy, tulkitaan kuuluvaksi peliaikaan. 
Jos aikaraja täyttyy kesken pisteen pelaamisen, pistekatto lasketaan ja ilmoitetaan kun ao. piste on pelattu 
loppuun. 

Jos aikaraja täyttyy maalin teon ja sitä seuraavan aloitusheiton välillä, pistekatto lasketaan ja ilmoitetaan kun 
seuraava piste on pelattu loppuun. 
 

4. Joukkueiden keskinäinen järjestys 
 
Joukkue saa voittamastaan ottelusta kaksi pistettä ja häviämästään nolla pistettä. Alkusarjan pisteet jäävät 
voimaan ja poolipelien pisteet jäävät voimaan vain samaan loppusarjaan selviytyneiden joukkueiden keskinäisistä 
otteluista. Ultimatejaosto voi kuitenkin määrittää ennen kilpailukautta, että alkusarjan pisteet eivät jää voimaan, 
mikäli se sarjan tasapuolisuuden kannalta koetaan tarpeelliseksi. 

Jos kahdella tai useammalla joukkueella on yhtä paljon sarjapisteitä sarjan päätyttyä, ratkaistaan niiden 
keskinäinen sijoittuminen sarjassa seuraavasti: 

1. jokaista tässä esitettyä tasapistesääntöä sovelletaan yhtäläisesti kaikkiin tasapisteissä oleviin joukkueisiin. Jos 
säännön soveltamisen jälkeen kaikki ao. joukkueet ovat edelleen tasoissa, siirrytään järjestyksessä seuraavaan 
sääntöön. Jos vain yksi tai useampia alaryhmiä ao. joukkueista on yhä tasapisteissä, palataan sääntöön nro 2 
yksitellen jokaisen ryhmän kanssa. 

2. keskinäisten otteluiden sarjapisteet 

3. keskinäisten otteluiden maaliero 

4. maaliero sarjan kaikissa otteluissa yhteisiä vastustajia vastaan 

5. keskinäisissä otteluissa tehdyt maalit 

6. joukkueen sarjan kaikissa otteluissa yhteisiä vastustajia vastaan tekemät maalit 

7. Mikäli joukkueiden järjestystä ei voida edellä mainitulla tavoilla ratkaista, määrätään joukkueiden keskinäinen 
järjestys Liiton Ultimatejaostoa edustavan henkilön valvonnassa suoritettavalla arvonnalla. 
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5. Karsinnat 
 
Liiton Ultimatejaosto päättää sovellettavista karsintamenetelmistä kausikohtaisesti. 
 

6. Ottelunsiirto 
 
Ottelut on pelattava sarjaohjelman ja siinä mainittujen aikojen mukaisesti. Ottelun saa siirtää vain Liiton luvalla. 
Lupa tulee anoa Ultimatejaostolta erikseen ennen sovittua ottelun alkamisajankohtaa. 
Anomuksen tulee sisältää uusi otteluajankohta ja -paikka sekä hyväksyntä vastustajalta. Ottelunsiirto 
voidaan myöntää seuraavin perustein: 

- pelikenttävaikeudet 
- muut poikkeuksellisen painavat syyt, esimerkiksi joukkueen jäsenten äkillinen sairastuminen 
(lääkärintodistukset on tällöin liitettävä hakemukseen) 
 

7. Ottelusta myöhästymiset ja luovutukset 
 
7.1 Ottelusta myöhästyminen 
Jos joukkue myöhästyy sovitusta peliajan alkamisajankohdasta tai joukkue saapuu vajaalukuisena, 
vastustajajoukkue saa jokaisesta minuutista, jonka pelin alkaminen viivästyy, yhden pisteen. 
Jos joukkue ei lainkaan saavu otteluun tai saapuu vajaalukuisena tai yli 15 minuuttia sovitusta 
alkamisajankohdasta myöhästyneenä esittämättä pätevää syytä menettelyynsä, katsotaan pelikentälle 
saapunut vastustajajoukkue voittajaksi lukemin (voittoon tarvittava maalimäärä) - 0. 

Mikäli myöhästymiseen tai estymiseen on ollut pakottava syy, voi Ultimatejaosto myöhästyneen tai estyneen 
joukkueen hakemuksesta määrätä ottelun uudelleen pelattavaksi. Hakemus uusintaottelun järjestämisestä tulee 
toimittaa Ultimatejaostolle kirjallisesti kolmen seuraavan arkipäivän kuluessa. 

Vajaalukuiseksi käsitetään joukkue, josta ottelun alkamishetkellä on paikalla alle viisi pelaajaa. 

7.2 Otteluiden luovutukset 
Jos joukkue pääsarjatasolla luovuttaa pelattavan sarjan aikana ottelun, joukkue suljetaan sarjasta. Jos jollain 
muulla sarjatasolla luovuttaa pelattavan sarjan aikana useamman kuin yhden ottelun, joukkue suljetaan sarjasta. 

7.3 Sarja- tai karsintapaikasta luopuminen 
Joukkue voi luopua saavuttamastaan sarja- tai karsintapaikasta. Liitto tarjoaa paikkaa toisille joukkueille 
noudattaen seuraavaa järjestystä: paikkaa tarjotaan ensin seuraavaksi parhaiten menestyneelle joukkueelle. 
Tämän joukkueen kieltäytyessä oikeus siirtyy seuraavaksi sijoittuneelle. Liitto voi määrätä sarjapaikan käytöstä, 
jos kaksi seuraavaa paikkaan oikeutettua joukkuetta on siitä kieltäytynyt.  

Liitto ilmoittaa vapautuneesta sarja- tai karsintapaikasta joukkueelle heti kun asia on tiedossa. 
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8. Rangaistukset 
 
8.1 Osallistumisoikeus-säännön rikkominen 
Määritelmät 

Pelikelvoton pelaaja: Pelaaja, joka ei ole ennen ensimmäistä sarjakauden otteluaan maksanut vaadittua liiton 
jäsenmaksua sekä Ultimatejaoston pelilisenssimaksua.  

Kilpailukiellon alainen pelaaja: Pelaaja, jonka Ultimatejaosto on määrännyt kilpailukieltoon. 
Seuraamukset pelikelvottoman pelaajan peluuttamisesta: 

1. Kun rikkomus huomataan, joukkueelle langetetaan 85 euron sakko, jonka Liiton Ultimatejaosto 
vahvistaa maksettavaksi. Joukkue saa pelata vasta sen jälkeen kun sakko on maksettu. Jos sakkoa ei 
makseta eräpäivään mennessä, määräaikainen, maksimissaan yhden sarjakauden mittainen kilpailukielto 
voidaan Ultimatejaoston päätöksellä ulottaa koskemaan kaikkia joukkueessa kyseisellä sarjakaudella 
pelanneita pelaajia. 

2. Ultimatejaosto määrää tapauskohtaiseen harkintaan perustuen pelikelvottoman pelaajan 
kilpailukieltoon, kuitenkin korkeintaan kymmenen ottelun ajaksi. Lisäksi kilpailukielto jatkuu luonnollisesti 
aina siihen asti, kunnes aiemmin suorittamatta jätetyt maksut on maksettu Liitolle. 

Seuraamukset kilpailukiellon tai muun edustusrajoituksen alaisen pelaajan peluuttamisesta: 

Jos joukkue peluuttaa kilpailukiellon alaista pelaajaa tai pelaajaa, joka on aiemmin pelannut samalla sarjakaudella 
toisessa joukkueessa, eikä siksi ole oikeutettu pelaamaan (kts. poikkeukset kohdasta Pelaajasiirrot kilpailukausien 
aikana), niin joukkue tuomitaan häviämään ne ottelut, joissa näin on menetelty, pistein nolla-(voittoon tarvittava 
maalimäärä). 

8.2 Sarjoihin ilmoittautuminen-säännön rikkominen 
Mikäli joukkueen ilmoittautuminen sarjaan saapuu sarjavastaavalle erikseen määritellyn määräpäivän jälkeen, 
joukkueelta voidaan periä jälki-ilmoittautumissarjamaksu, joka on suuruudeltaan normaali sarjamaksu 
puolitoistakertaisena. 

Mikäli joukkueen sarjamaksu maksetaan eräpäivän jälkeen, maksu puolitoistakertaistuu. 

Mikäli joukkueen osallistuminen perutaan sarjaan ilmoittautumisen jälkeen, joutuu seura maksamaan 
peruutusmaksuna Liitolle puolet ilmoitetusta sarjamaksusta. 

Mikäli joukkueen osallistuminen perutaan sarjan käynnistyttyä, sarjamaksuja ei palauteta. 

8.3 Sääntörikkomukset sarjan tai kilpailujen aikana  
Ultimatejaoston paikalla olevat jäsenet käsittelevät ilmenneet erimielisyydet välittömästi. Mikäli yhtään jäsentä ei 
ole paikalla, voidaan ottaa yhteyttä jäseneen myös muutoin (esim. puhelimitse).  Jos rikkomus vakavuutensa 
vuoksi vaatisi joukkueen hylkäämistä sarjasta tai kilpailuista, tai jos yhteenkään Ultimatejaoston jäseneen ei saada 
yhteyttä, asian käsittely siirtyy Ultimatejaoston erilliseen kokoukseen. 
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9. Valitusmenettely 
 
Joukkue tai seura voi esittää Liitolle vastalauseen liittyen erimielisyyksiin tai puutteellisuuksiin ottelun kulussa tai 
sen järjestelyissä. Se on toimitettava kirjallisena joukkueen kapteenin allekirjoittamana sarjavastaavalle kolmen 
päivän kuluessa valituksen aiheena olevasta ottelusta ja mukaan on liitettävä Liiton vahvistama vastalausemaksu 
20€. Maksu palautetaan, jos vastalause hyväksytään. 

Vastalause käsitellään vastalauseen saapumista Liittoon seuraavassa Ultimatejaoston kokouksessa. 
Päätöksestä ja siitä aiheutuvista toimenpiteistä Liitto ilmoittaa asianosaisille. 

Vastalauseesta on tehtävä merkintä ottelupöytäkirjaan heti ottelun päätyttyä, kuitenkin viimeistään puoli tuntia 
ottelun päättymisen jälkeen. Merkinnän vastalauseesta tekee joukkueen kapteeni. 
 
 
 

III SUOMEN CUP 
 

 
Liiton Ultimatejaosto päättää Suomen Cupin pelaamisesta ja siihen liittyvistä järjestelyistä. 


